
1 

         KP-RM/318/2006/Z/6 
Z Á P I S 

 
z 6. schůze Rady města České Budějovice konané dne 23.3.2006 
od 8:45 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 

Přítomni:  doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc., Mgr. Juraj Thoma, Tomá� Kubín, Mgr. Vlasta   
                 Bohdalová, Ing. Ivana Popelová, Ing. Luděk Čermák, JUDr. Josef Průcha, Ing. Jan   
                 �pika,  Mgr. Bc. Ivan Mánek, Mgr. Rudolf Vodička                   
Omluven: Franti�ek Jelen 
Ing. Zdeněk Řeřábek � tajemník magistrátu města � omluven.                  
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. 
Byl schválen program 6. schůze rady města vč. navr�ených změn (9,0,0/9). 
Byl projednán zápis z 5. schůze rady města, byly provedeny redakční opravy: 
usnesení č. 231/2006: rada města schvaluje prodej nemovitostí � dům j. Lomského čp. 713/4 
se stavební parcelou č. 1563 o výměře 277 m2 v katastrálním území České Budějovice 5 � 
panu Davidu Jeřábkovi, bytem 373 81 Kamenný Újezd, Náměstí 223 za dohodnutou kupní 
cenu ve vý�i 2.109.000,-- Kč za podmínky uzavření smlouvy o budoucí smlouvě kupní do 1 
týdne po převzetí oznámení o výsledku výběrového řízení. (chybně uvedeno p. Martinu 
Mendelovi). 
usnesení č. 241/2006: bylo doplněno o bod II. doporučuje � schválit záměr pořízení změny 
ÚPnM s tím, �e finanční náklady spojené se zpracováním dokumentace bude hradit 
navrhovatel. 
Ing. Ivana Popelová byla pověřena podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
 

 
1. číslo jednací KP-RM/313/2006/M/275 

Rozpočtové opatření číslo 10  
       Přijato usnesení č. 260/2006 (9,0,0/9)       
 
2. Různé 

Usnesení Okresního státního zastupitelství České Budějovice �  kauza ing. Jiří Havlíček 
       Přijato usnesení č. 261/2006 (10,0,0/10) 
 
       �ádost Střední odborné �koly veterinární a zemědělské České Budějovice o spolupráci při    
       realizaci grantového schématu Síť environmentálních informačních a poradenských  
       center z programu Rozvoj lidských zdrojů  
       Přijato usnesení č. 262/2006 (10,0,0/10) 
 

 
 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdr�eli hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
 
 
 
6. schůze rady města byla ukončena v 9:00 hodin.   
 

 



2 

S o u b o r  u s n e s e n í  
 

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 10 
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 260/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtového opatření číslo 10.

II. s c h v a l u j e
záměr rozpočtového opatření číslo 10 � sní�ení rozpočtu bě�ných výdajů SVS na 
zvý�ení rozpočtu bě�ných výdajů MO na úhradu daně z převodu nemovitostí za vlo�ení 
nepeně�itého vkladu (topného hospodářství) pro zvý�ení základního jmění akciové 
společnosti Teplárna České Budějovice v roce 1997 ve vý�i 5.605,8 tis. Kč. 

III. u k l á d á
Tomá�i Kubínovi, náměstkovi primátora,  
předlo�it rozpočtové opatření číslo 10 k projednání zastupitelstvu města  
v termínu 23.3.2006. 

 
 
K bodu: Různé 
 

Usnesení Okresního státního zastupitelství České Budějovice �  kauza ing. Jiří Havlíček  
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 261/2006: 
rada města  

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
usnesení Okresního státního zastupitelství České Budějovice týkající trestní věci vedené 
pod ČTS: ORCB-1626/Tč-HK-2004 ze dne 12. 4. 2005 pro podezření ze spáchání 
trestného činu podle § 158 odst. 1, písm. c), odst. 2, písm. c) a pro trestný čin podle § 
255 odst. 1, odst 2, písm. b) trestního zákona -  projekt �Město pro Evropskou unii�. 

II. s c h v a l u j e ,
�e statutární město České Budějovice nepodá stí�nost proti usnesení Okresního státního 
zastupitelství České Budějovice ZT 426/2005-55 ze dne 17. 3. 2006. 

 
�ádost Střední odborné �koly veterinární a zemědělské České Budějovice o spolupráci 
při realizaci grantového schématu Síť environmentálních informačních a poradenských 
center z programu Rozvoj lidských zdrojů  
 

Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 262/2006: 
rada města  

I.  s c h v a l u j e
partnerství statutárního města České Budějovice při realizaci projektu Environmentální 
centrum Střední odborné �koly veterinární a zemědělské České Budějovice bez finanční 
spoluúčasti statutárního města České Budějovice.  
 
 



3 

II. u k l á d á  
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, primátorovi města, 
podepsat prohlá�ení o partnerství pro realizaci projektu Environmentální centrum 
Střední odborné �koly veterinární a zemědělské České Budějovice. 

 
 
 
 
Č. Budějovice 23.3.2006 
Zapsala: Vránová Nadě�da 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            doc. RNDr. Miroslav Tetter,CSc.  Ing. Ivana Popelová 
                primátor                       náměstkyně primátora 
 


